ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2014г.                                            		  	                                №32-1

г. Новосибирск

О позиции общественной организации
Федерации профсоюзов Новосибирской
области на выборах губернатора Новосибирской области

Результат участия профсоюзов в выборах различного уровня показывает необходимость более активных действий  со стороны членских организаций Федерации профсоюзов Новосибирской области  по поддержке тех кандидатов, которые могут и будут отстаивать в региональных органах власти позицию профсоюзов по решению проблем в социально-трудовой сфере.
Позитивно оценивая результаты  взаимодействия  Федерации профсоюзов Новосибирской области с Городецким  Владимиром Филипповичем, исполняющим обязанности губернатора Новосибирской области ,ранее  занимавшим должность мэра г.Новосибирска, и отмечая его большую роль в реализации принципов социального партнерства, Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Поддержать кандидатуру Городецкого В.Ф. для избрания на пост губернатора Новосибирской области.
2. Одобрить проект Соглашения между Федерацией профсоюзов Новосибирской области и кандидатом на пост губернатора Новосибирской области В.Ф.Городецким и поручить его подписание председателю ОО ФП НСО А.А.Козлову (прилагается).
3. Рекомендовать членским организациям ОО ФП НСО принять активное участие в проведении организационно-агитационной работы в поддержку  кандидатуры Городецкого Владимира Филипповича на выборах в губернаторы Новосибирской области.

Председатель
общественной организации
Федерации  профсоюзов
Новосибирской области                                                                       А.А. Козлов